EDITAL 02 - RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA TUTORIA 2023

Após a realização da etapa de entrevista e levando em consideração a documentação

apresentada, a Coordenação do Curso de Geografia da UFPR torna público o resultado da

seleção de bolsista para tutoria de acordo com a classificação a seguir:

Classificação:

1.  GRR20194506

2.  GRR20213197

3.  GRR20202898

Conforme o Edital de Seleção, serão disponibilizadas 02 (duas) bolsas seguindo a ordem

de classificação acima.

Curitiba, 31 de janeiro de 2023

Danilo Volochko